

**Ejendomsselskabet Sandvadsvej 15B  
ApS**

Kanalholmen 1  
2650 Hvidovre

CVR-nr. 29448051

**Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 27. juni 2025

---

Lars Eg Larsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Ejendomsselskabet Sandvadsvej 15B ApS  
Kanalholmen 1  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 29448051

## Direktion

Lars Eg Larsen  
Peter Papuga

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 914.557 mod DKK 124.055 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.567.784.

Årets resultat er positivt påvirket af dagsværdiregulering af selskabets investeringsejendom med DKK 544.000.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>765.787</b>	<b>719.862</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		544.000	-474.849
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.309.787</b>	<b>245.013</b>
Finansielle indtægter		29.062	8.605
Finansielle omkostninger	2	-166.321	-94.241
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.172.528</b>	<b>159.377</b>
Skat af årets resultat	3	-257.971	-35.322
<b>Årets resultat</b>		<b>914.557</b>	<b>124.055</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	914.557	124.055
<b>Årets resultat</b>	<b>914.557</b>	<b>124.055</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	5	14.391.000	13.847.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>14.391.000</b>	<b>13.847.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>14.391.000</b>	<b>13.847.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.372	110.618
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		375.703	84.868
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	51.036
<b>Tilgodehavender</b>		<b>486.075</b>	<b>246.522</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>486.075</b>	<b>246.522</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.877.075</b>	<b>14.093.522</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.442.784	1.528.227
<b>Egenkapital</b>		<b>2.567.784</b>	<b>1.653.227</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	1.892.439	1.634.217
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.892.439</b>	<b>1.634.217</b>
Gæld til realkreditinstitutter		3.182.957	3.486.194
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>3.182.957</b>	<b>3.486.194</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		304.000	263.000
Gæld til kreditinstitutter		6.394.691	6.577.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.045	32.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	44.493	0
Anden gæld		457.666	447.449
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.233.895</b>	<b>7.319.884</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.416.852</b>	<b>10.806.078</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.877.075</b>	<b>14.093.522</b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	1.404.172	1.529.172
Overført via resultatdisponeringen		124.055	124.055
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>1.528.227</b>	<b>1.653.227</b>
Overført via resultatdisponeringen		914.557	914.557
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>2.442.784</b>	<b>2.567.784</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

## 2. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	166.321	94.241
<b>I alt</b>	<b><u>166.321</u></b>	<b><u>94.241</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u> <u>ningsbidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets resul-</u> <u>tat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-51.036	1.634.217		
Betalt vedrørende tidligere år	95.780			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-44.744	44.744	0	0
Skat af årets resultat	44.493	213.478	257.971	35.322
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b><u>44.493</u></b>	<b><u>1.892.439</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>257.971</u></b>	<b><u>35.322</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.892.439		
Kortfristede gældsforpligtelser	44.493			
<b>I alt</b>	<b><u>44.493</u></b>	<b><u>1.892.439</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	12.720.724	12.720.724	12.720.724
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>12.720.724</b>	<b>12.720.724</b>	<b>12.720.724</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	1.126.276	1.126.276	1.601.125
Årets op- og nedskrivninger	544.000	544.000	-474.849
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>1.670.276</b>	<b>1.670.276</b>	<b>1.126.276</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>14.391.000</b>	<b>14.391.000</b>	<b>13.847.000</b>

### 5. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdi-hierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

#### Erhvervsejendomme:

		<u>Sjælland (Køge)</u>
Normaliseret driftsresultat	DKK	876.000
Afkastkrav	I procent	6,25%
Tomgang	I procent	0%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	544.000
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	14.391.000

## Noter, fortsat

### 6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.486.957	3.749.194
<b>I alt</b>	<b><u>3.486.957</u></b>	<b><u>3.749.194</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	304.000	263.000
<b>I alt</b>	<b><u>304.000</u></b>	<b><u>263.000</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.975.000	2.430.000
<b>I alt</b>	<b><u>1.975.000</u></b>	<b><u>2.430.000</u></b>

### 7. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Sandvadsvej 15B ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Ejendomsselskabet Sandvadsvej 15B ApS har stillet selvskyldnerkation overfor koncernens samlede cashpool ordning hos kreditinstitut. Det samlede nettoindestående udgør DKK 5.632.046 pr. 31. december 2024.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Eg Larsen

Direktør

Serienummer: 246678e2-3de5-4c81-ac01-18e2c0711453

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-27 12:11:57 UTC



## Peter Papuga

Direktør

Serienummer: 2e626c80-b6fe-4730-9d60-c5b05b06baa5

IP: 80.208.xxx.xxx

2025-06-28 06:08:53 UTC



## Kenny Madsen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:

19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 387cdfb3-f298-4cab-bd39-2dfc679cc900

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-28 06:39:18 UTC



## Lars Eg Larsen

Dirigent

Serienummer: 246678e2-3de5-4c81-ac01-18e2c0711453

IP: 146.75.xxx.xxx

2025-06-30 08:38:59 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.